

# Melek Consulting AB

559232-4205

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jessica Karin Anna Säll, Styrelseledamot  
2023-01-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2019. Bolaget säljer konsulttjänster inom IT, risk och compliance i Sverige. Konsulttjänsterna är främst inriktade på projektledning. Bolaget har sitt säte i Stockholm och för närvarande två uppdrag; ett på Nasdaq och två oberoende av varandra på Mazars (det ena kopplat till projektledning av ett internt ERP-system och det andra uppdraget relaterar till internrevisionsuppdrag som utförs hos Mazars kunder). Således har konsulttjänsterna under räkenskapsåret präglats av bank- och finansbranschen, men de är inte begränsade av den. Bolaget har under året haft god beläggningsgrad för dess enda anställda och de tre uppdragen fortsätter in i 2023.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2019-12-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 771 402	2 075 439	2 120 564
Resultat efter finansiella poster	1 914 711	1 262 736	1 283 815
Soliditet (%)	81	81	76

Omsättningen har ökat under 2022 då konsulten har kunnat höja sitt timpris mot kund.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	559 267	998 552	1 607 819
Utdelning		-269 718		-269 718
Balanseras i ny räkning		998 552	-998 552	0
Årets resultat			1 513 203	1 513 203
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 288 101</b>	<b>1 513 203</b>	<b>2 851 304</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 288 101
Årets resultat	1 513 203
<b>Summa</b>	<b>2 801 304</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	282 000
Balanseras i ny räkning	2 519 304
<b>Summa</b>	<b>2 801 304</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 771 402	2 075 439
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 771 402</b>	<b>2 075 439</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 189	-19 713
Övriga externa kostnader		-103 054	-60 275
Personalkostnader	2	-748 456	-731 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-855 699</b>	<b>-811 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 915 703</b>	<b>1 263 673</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		82	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 074	-937
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-992</b>	<b>-937</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 914 711</b>	<b>1 262 736</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 914 711</b>	<b>1 262 736</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-401 508	-264 184
<b>Årets resultat</b>		<b>1 513 203</b>	<b>998 552</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	2 954 822	1 705 114
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 954 822</b>	<b>1 705 114</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 954 822</b>	<b>1 705 114</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		125 781	282 549
Övriga fordringar		153 655	322
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>279 436</b>	<b>282 871</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		265 421	873
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>265 421</b>	<b>873</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>544 857</b>	<b>283 744</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 499 679</b>	<b>1 988 858</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 288 101	559 267
Årets resultat		1 513 203	998 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 801 304</b>	<b>1 557 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 851 304</b>	<b>1 607 819</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		369 633	193 553
Övriga skulder		278 742	187 486
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>648 375</b>	<b>381 039</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 499 679</b>	<b>1 988 858</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 705 114
-----------------------------	-----------

Årets insättningar och lämnade lån	1 249 708
------------------------------------	-----------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 954 822</b>
------------------------------------	------------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>2 954 822</b>
------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Melek Consulting AB, 559232-4205  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Jessica Karin Anna Säll  
Jessica Karin Anna Säll  
Styrelseledamot  
2023-01-05